
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 43 

             (наименование организации) 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ 78 07.04.2022 

О назначении руководителя (куратора,  

ответственного за функционирование и развитие)  

Центра «Точка роста» в МБОУ СОШ №43 

 

На основании приказа отдела образования Администрации Октябрьского района 

Ростовской области №28 от 31.01.2022 «О создании условий для функционирования в 

общеобразовательных организациях Октябрьского района центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2022 году и в 

целях реализации мероприятий по созданию и функционированию центров естественно-

научной и технологической направленности в рамках федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем (куратором, ответственным за функционирование и 

развитие) Центра «Точка роста» в МБОУ СОШ №43  заместителя директора по УВР 

Илюхину М.А. 

2. Руководителю (куратору) Центра «Точка роста» Илюхиной М.А. обеспечить 

выполнение перечня индикаторов и показателей программы развития Центра «Точка 

роста» МБОУ СОШ343. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ СОШ № 43                                          Р.Н.Кашпор 

 

С приказом ознакомлена: 

Илюхина М.А. 


		2022-06-16T15:37:24+0300
	Кашпор Раиса Николаевна




